torum dominorum potestatis et capitaneorum no

mine et uice comunis ianue et pro ipso comuni

uolentes attendere et obseruare ea que promissa

sunt per prouidum et discretum uirum loysium

caluum cancellarium et sindicum dicti comunis ianue

nomine ipsius comunis sindicis magnifici uiri domini

iohannis uicecomitis de basso et dei gratia iudicis

arboree in treugua inita inter ipsum sindicum co

munis ianue et dictos sindicos dicti domini iudicis

arboree de qua est instrumentum scriptum presenti

die manu bartholomei pedebo notarii supradicti et

mei iohannis moriconis notarii infi-ascripti ratilli

cant et approbant et confirmant ipsam treuguam.

et ea omnia et singula que in ipso instrumento

continentuix et promittunt et se nomine dicti co

munis ianue et dictum comune obligant dictis sin

dicis dicti domini iudicis arboree cum renuntiatio

nibus cautelis et ypothecis et penis ad ea omnia

et singula et sicut de quibus et prout in dicto in

strumento fit mencio. mandantes dicto nomine et

iniungentes rafeto cintraco dicti comunis ianue quod

iuret in anima dicti comunis et omnium singulorum

de ipso comuni attendere et obseruare in omnibus

et per omnia prout in dicto instrumento continetuin

qui raffelus incontinenti recepto dicto mandato

iurauit ad sancta dei euangelia tangendo corpora

liter scripturas in animam dicti comunis ianue et

omnium et singulorum de ipso comuni attendere

ct obseruare bona fide et sine fraude in omnibus

et per omnia prout in dicto instrumento continetur-t

et ut semper de predictis possit ubique fieri plena

fides uoluerunt iude fieri unum et plura publica

instrumenta. actum ianue in palacio comunis ianue

in quo habitat dominus potestas. dominice incar

nationis anno millesimo trecentesimm indicione duo

decima pridie kalendas augusti secundum cursum .

et consuetudinem pisanorum. presentibus testibus
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ad hec rcgatis domino petro dei gratia episcopo a guidonem de uada iurisperitos sindicos dicti pisani

gisarclensi fratre henrico batifolio. fratre ursone de

alba. fratre facino de cherio ordinis fratrum pre

dicatorum. fratre nicholao de casali fratre francisco

porcello. et fratre guillielmo ordinis fratrum mi

nornm. benedicto de fontanegim lanfranco de ual

lario cancellariis dicti comunis ianue. et martino

de leone notario.

lSgo iohannes filius quondam moriconis notarii de

asciano suprascriptus imperiali auctoritate iudex

ordinarius atque notarius predictis omnibus interfui